1
C:\Users\doanthirau\Downloads\qd trong rung thay the.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự  do – Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-STC Trà Vinh, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

 GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 12/8/2016 của UBND tỉnh Trà

Vinh Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở

Tài chính tỉnh Trà Vinh; và được sửa đổi tại Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày

01/02/2018 của UBND tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính Quy

định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Trà Vinh về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Tài chính phê duyệt quyết toán dự án

hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước, có tổng mức đầu tư không lớn hơn 10 tỷ

đồng;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SKHĐT ngày 24/8/2018 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình

Trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang thi công Luồng tàu có

tải trọng lớn vào Sông Hậu;

Theo báo cáo số 744/BC-STC ngày 18/11/2021 của Sở Tài chính về kết quả

thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành:

- Tên dự án: Trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang thi

công Luồng tàu có tải trọng lớn vào Sông Hậu.

- Chủ Đầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Trà Vinh.

- Địa điểm xây dựng: xã Long Vĩnh, huyện Duyên Hải.

- Thời gian khởi công, hoàn thành: năm 2019.

Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Nguồn vốn đầu tư:

2
C:\Users\doanthirau\Downloads\qd trong rung thay the.doc

                                                                                 Đơn vị tính: đồng

Nguồn vốn
Tổng mức đầu

tư dự án được

duyệt

Giá trị phê

duyệt quyết

toán

Thực hiện

Số vốn đã

thanh toán

Còn được

thanh toán

1 2 3 4 5=3-4

Tổng số 1.362.679.122 1.225.050.682 1.192.879.764 32.170.918

1. Nguồn vốn đầu

tư công:
1.362.679.122 1.192.879.764 1.192.879.764 32.170.918

- Ngân sách Trung

ương hỗ trợ mục

tiêu:

1.200.000.000 1.192.879.764 1.192.879.764 -

- Ngân sách tỉnh: 162.679.122 32.170.918 - 32.170.918

2. Nguồn vốn khác:

2. Chi phí đầu tư:

                                                                                  Đơn vị tính: đồng

Nội dung Dự toán công trình

được duyệt
Giá trị quyết toán

1 2 3

Tổng số: 1.362.679.122 1.225.050.682

- Xây dựng: 1.231.330.598 1.184.145.000

- Quản lý dự án: 36.939.918 29.819.682

- Chi phí Tư vấn: 15.225.078 3.708.000

- Chi phí khác: 10.918.610 7.378.000

- Dự phòng: 68.264.918 -

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản:

3.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: không.

3.2. Chi phí không tạo nên tài sản: không.

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý
Giao đơn vị khác

quản lý

Giá trị

thực tế

Giá trị

quy đổi

Giá trị

thực tế

Giá trị

quy đổi

Tổng số:   1.225.050.682

1. Tài sản dài hạn:   1.225.050.682

2. Tài sản ngắn hạn:

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: không.

3
C:\Users\doanthirau\Downloads\qd trong rung thay the.doc

Điều 3.  Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của Chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:

Đơn vị tính: đồng

Nguồn vốn Số tiền Ghi chú

Tổng số 1.225.050.682

1. Nguồn vốn đầu tư công: 1.225.050.682

- Ngân sách Trung ương hỗ trợ mục tiêu: 1.192.879.764

- Ngân sách tỉnh: 32.170.918

2. Nguồn vốn khác: - -

- Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 10 tháng 3 năm 2021 là:

+ Tổng nợ phải thu: 32.170.918 đồng.

+ Tổng nợ phải trả:  32.170.918 đồng.

Chi tiết các khoản công nợ theo số phải thu, phải trả của từng đơn vị tại phụ lục

kèm theo.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản:

Đơn vị tính: đồng

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản dài hạn
Tài sản

ngắn hạn

Ban Quản lý Rừng phòng hộ

tỉnh Trà Vinh
1.225.050.682

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan:

Hoàn tất thủ tục thanh toán với Chủ đầu tư theo khối lượng thực hiện và giá trị

quyết toán được duyệt.

       Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chủ Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Trà Vinh và Thủ trưởng các

đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- Như điều 5;

- Ban QL rừng phòng hộ tỉnh TV;

- Lưu: VT, TCĐT.

GIÁM ĐỐC

Tiêu Thanh Tân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-11-19T10:01:55+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Tiêu Thanh Tân<tttan.stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-11-19T10:07:30+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-11-19T10:08:18+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-11-19T10:08:24+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!